
RM 0050.36.2020
ZARZĄDZENIE NR 155/20

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 16 kwietnia 2020 r.

zmieniające Zarządzenia Nr 241/17 Burmistrza Czarnej Białostockiej z dnia
 17 maja 2017 r. w sprawie udzielenia upoważnienia pełnomocnictwa dyrektorowi Przedszkola w

Czarnej Białostockiej „Kraina Marzeń” 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.
poz.506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815, z 2020 r. poz. 1571) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 241/17 Burmistrza Czarnej Białostockiej z dnia 17 maja  2017 r.
w sprawie  udzielenia  upoważnienia  pełnomocnictwa  dyrektorowi  Przedszkola  w
Czarnej Białostockiej „Kraina Marzeń” wprowadza się następujące zmiany:

.1 § 1. Otrzymuje brzmienie: 
„Upoważniam Panią Danutę Kowalewską – dyrektoa Przedszkola „Kraina Marzeń”
w Czarnej Białostockiej do:
1) Zarządzania  Przedszkolem  „Kraina  Marzeń”  w  Czarnej  Białostockiej,  a

w szczególności do:
)a wykonywania  wszystkich  czynności  ze  stosunku  pracy  wobec  pracowników

realizowania zatwierdzonego planu finansowego jednostki organizacyjnej gminy
Czarna Białostocka – Przedszkole „Kraina Marzeń” w Czarnej Białostockiej,

)b zabezpieczenia wykonywania działalności bieżącej,

)c skłądania oświadczeń w zakresie praw i obowiązków majątkowych;

2) reprezentowania  i  występowania  w  sprawach  dotyczących  funkcjonowania
Przedszkola „Kraona Marzeń” w Czarnej Białostockiej:

a) przed  wszystkimi  władzami,  urzędami,  przedsiębiorstwami  i  innymi
jednostkami organizacyjnymi oraz osobami fizycznymi,

b) przy  zawieraniu  umów  w  zakresie  działalności  bieżącej  i  zakupów
inwestycyjnych, dokonywaniu rozliczeń finansowych – do kwoty w wysokości
40.000,00 zł;

3) dokonywania  wszelkich  czynności  procesowych  w  zakresie  określonym
w art. 91 Kpc”.

§ 2. Niniejsze  poełnomocnictwo  udzielam  do  końca  okresu  powierzenia  stanowiska  dyrektora
Przedszkola „Kraina Marzeń” w Czarnej Białostockiej, tj. do 31 sierpnia 2022r.

§ 3. Odwołąnie niniejszego pełnomocnitwa lub jego ograniczenie może nastąpić w każdym czasie.
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Jacek Chrulski

Strona 1 z 1


